
 

2174 

UCHWAŁA Nr 38/499/11/IV 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustanowienia obr ębu ochronnego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art.14 ust. 1 i art. 15  
ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471, z późn 
zm.) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie 
połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu 
innych organizmów żyjących w wodzie (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 138, poz. 1559, z późn. zm) uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na wniosek Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Elblągu ustanawia się obręb ochronny 
w ramach obwodu rybackiego jeziora Drużno na kanale 
Kanał Elbląski nr 5. Obręb ochronny obejmuje wody  
zatoki jeziora położonej z lewego brzegu rzeki Elbląg, 
pomiędzy miejscem wypływu rzeki Elbląg z jeziora  
Drużno a wypływem kanału łączącego jezioro Drużno 
z rzeką Tyną. 
 

2. Szczegółowe granice obrębu ochronnego, o którym 
mowa w ust. 1  przedstawione są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Okres ochronny ustanawia się w okresie od 
1 marca do 30 czerwca każdego roku. 
 

§ 3. W obrębie ochronnym zabrania się połowu oraz 
czynności szkodliwych dla ryb, a w szczególności 
naruszania urządzeń tarliskowych, dna zbiornika 
i roślinności wodnej, uprawiania sportów motorowodnych 
i urządzania kąpielisk. 

 
§  4. Uprawniony do rybactwa jest obowiązany 

oznakować obręb ochronny zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§  6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 



 



 
 


